
Tolkikylän ratsastajat jäsenkirje: 
Kutsu sääntömääräiseen 
kevätkokoukseen ja muistutus 
loppukevään tapahtumista 

 

 

Kevättervehdys kaikille seuralaisille! 

 

Lumet ovat sulaneet, ulkokausi on korkattu ja seuran ensimmäiset kisat on jo kisattu, eli kevät 

todella on vihdoin täällä! Keväisin pidetään myös aina seuran kevätkokous, joka onkin tämän 

jäsenkirjeen pääaihe. 

 

KUTSU TOLKINKYLÄN RATSASTAJAT RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN 

KEVÄTKOKOUKSEEN 

 

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 20.5. kello 17.30 tallilla. Kokouksen 

paikkana "Klubitalo" eli punainen taukomökki. Sääntömääräisten asioiden (vuosikertomus, 

tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto) lisäksi käsittelemme seuran jäsenille tärkeitä ja 

ajankohtaisia asioita, kuten tulevia tapahtumia. Tilaisuus on avoin kaikille jäsenille ja paikalla 

kahvitarjoilu. Tervetuloa mukaan! 

 

TULEVAT SEURAN HARJOITUSKILPAILUPÄIVÄT 

 

Kevään ensimmäiset kilpailut saatiin ratsastettua huhtikuun alussa. Radalla nähtiin hienoksi 

puunattuja ja letitettyjä hevosia ja poneja, taitavaa ratsastusta ja tyylikkäitä ratsastajia. 

Tunnelma oli jälleen kerran mainio, vaikka vähän oli vielä jännitystä havaittavissa, varsinkin 

osalla ihanista heppakavereistamme. Onneksi harjoitukset jatkuvat jo taas 4.5., kun vuorossa 

ovat vuoden ensimmäiset estekisat. 

 

Tämän jälkeen jatketaan 18.5. koulukilpailuilla, joissa järjestetään myös Junnu Cupin 

kouluratsastuskilpailu, joka on matalan kynnyksen kilpailu, johon voivat osallistua kaikki alle 

16-vuotiaat lapset ja junnut. Junnu Cup -luokka on avoin ratsukoille, jotka eivät ole 

startanneet HeC tai vaikeammissa luokissa. Kisoissa saat kaikille avoimia kilpailuja enemmän 

tukea ja opastusta, joten nyt kaikki ensikertalaiset ja vähemmän kisanneet rohkeasti mukaan! 

Koulukisojen jälkeen kisataan myös esteillä vastaavien kisojen merkeissä 29.5. Kilpailuiden 

ilmoittautumisen aukeamisesta tiedotetaan tallin ja seuran somekanavissa, joten otathan ne 

haltuun! 

KALKKIS CUP 2025 

 

Se on täällä taas, nimittäin legendaarinen Kalkkis Cup, jossa kaikki tädit ja tätimieliset, jotka 

eivät vielä "oikeisiin" kilpailuihin syystä tai toisesta halua osallistua tai haluavat vaan tulla 

pitämään hauskaa muiden seuralaisten ja tallilaisten kanssa, ottavat toisistaan mittaa ei-niin-

vakavamielisen tehtäväradan parissa. Tervetuloa mukaan kaikki, joiden nuttura ei ole liian 

tiukalla ja jotka haluavat viettää vähän erilaista vappua tallilla. Osallistujille tarjolla herkkuja, 

skumppaa ja taatusti mukavaa seuraa! 

 

 



Ilmoittautumista on jatkettu huomiselle 24.4. saakka, joten jos olet yli 18-vuotias ja jäit vielä 

miettimään tai vappusuunnitelmat ovat vielä auki, nyt ehdit vielä mukaan! 

 

Kutsu ja ilmoittautumisohje: https://tolkinkylanratsastuskoulu.fi/2025/04/15/kalkkis-cup/ 

 

SEURAVAATTEET HÖÖKSILTÄ 

 

Tolkinkylän ratsastajien seuravaatteita saa nyt myös Hööksiltä! Valikoimaan kuuluu takkeja, t-

paitoja ja liivejä. Hööksissä myyjät osaavat auttaa seuravaatteiden valinnassa ja voit samalla 

kätevvästi sovittaa sopivan koon ja istuvuuden. Tolkinkylän ratsastajat -teksti brodeerataan 

tuotteiden selkään ja maksat tuotteet kun noudat ne valmiina myymälästä. Seura ei toimi 

tässä välikätenä tai ota näistä mitään lisämaksua, vaan kauppa hoidetaan suoraan Hööksin 

kanssa. 

 

Mukavaa loppukevättä ja tallilla tavataan! 

 

Kevätterveisin, 

Katri Conniffe 

Jäsensihteeri 

Tolkinkylän ratsastajat 
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